

CNBT DK ApS

Lyngbyvej 20, 2., 2100 København Ø

Company reg. no. 32 30 85 54

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 April 2022.

Paulo José Pereira Ramos
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

CNBT DK ApS
Lyngbyvej 20, 2.
2100 København Ø

Company reg. no. 32 30 85 54
Established: 1 February 2014
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
8th financial year

Executive board

Paulo José Pereira Ramos,
Rua José Sarmento 21, 1 esq,
4710-103 Braga,
Portugal
Virgilio Manuel Marques Fernandes,
Rua José Sarmento 21, 2 esq,
4710-103 Braga,
Portugal

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Parent company

FAR CAPITAL, S.A.

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to be engaged on construction and public works, including the formwork industry, providing civil engineering services, decoration, restoration and refurbishment of public and private buildings.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 20.690.000 against DKK 31.392.000 last year. Result from ordinary activities after tax totals DKK 1.064.000 against DKK 2.429.000 last year. Management considers the result for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Revenue	20.690.093	31.392.445
Costs of raw materials and consumables	-871.125	-1.570.054
Other external costs	-7.622.358	-10.174.640
Gross profit	12.196.610	19.647.751
1 Staff costs	-10.687.055	-16.525.158
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-12.000	-12.000
Other operating costs	-5.615	-5.250
Operating profit	1.491.940	3.105.343
Other financial income	44.984	63.361
Other financial costs	-134.215	-49.321
Pre-tax net profit or loss	1.402.709	3.119.383
Tax on net profit or loss for the year	-338.935	-689.928
Net profit or loss for the year	1.063.774	2.429.455
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	270.000	3.400.000
Transferred to retained earnings	793.774	0
Allocated from retained earnings	0	-970.545
Total allocations and transfers	1.063.774	2.429.455

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	18.000	30.000
Total property, plant, and equipment	18.000	30.000
Deposits	198.705	210.778
Total investments	198.705	210.778
Total non-current assets	216.705	240.778
Current assets		
Trade receivables	3.891.720	6.551.669
Receivables from group enterprises	268.079	3.392.847
Other receivables	96.947	93.914
Prepayments and accrued income	60.606	45.859
Total receivables	4.317.352	10.084.289
Cash on hand and demand deposits	1.041.672	2.881.049
Total current assets	5.359.024	12.965.338
Total assets	5.575.729	13.206.116

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	862.760	68.986
Proposed dividend for the financial year	270.000	3.400.000
Total equity	<u>1.632.760</u>	<u>3.968.986</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	1.031
Total provisions	<u>0</u>	<u>1.031</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	1.073.432	1.099.917
Payables to group enterprises	377.485	753.781
Income tax payable	9.966	690.712
Other payables	2.482.086	6.691.689
Total short term liabilities other than provisions	3.942.969	9.236.099
Total liabilities other than provisions	<u>3.942.969</u>	<u>9.236.099</u>
Total equity and liabilities	<u>5.575.729</u>	<u>13.206.116</u>

2 Charges and security

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity 1 January 2020	500.000	1.039.531	2.640.000	4.179.531
Distributed dividend	0	0	-2.640.000	-2.640.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-970.545	3.400.000	2.429.455
Equity 1 January 2021	500.000	68.986	3.400.000	3.968.986
Distributed dividend	0	0	-3.400.000	-3.400.000
Profit or loss for the year brought forward	0	793.774	270.000	1.063.774
	<u>500.000</u>	<u>862.760</u>	<u>270.000</u>	<u>1.632.760</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	9.221.711	14.361.631
Pension costs	1.082.169	1.599.514
Other costs for social security	383.175	564.013
	<u>10.687.055</u>	<u>16.525.158</u>
Average number of employees	<u>28</u>	<u>43</u>

2. Charges and security

The company has no mortgage or securities registered pr. of 31 December 2021.

3. Contingencies

Contingent liabilities

The company has no contingent liabilities pr. of 31 December 2021.
